-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 441 DEL 13/03/2025

UFFICIO GARE N. 225

Under 13 Femminile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PUGLIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

CHICAGO BULLS-Support o TARANTO

CLEVELAND CAVALIERS-VoloRosa Basket BRINDISI
PHILADELPHIA 76ers - S.PANCRAZIO SALENTINO
CHARLOTTE HORNETS-FALCONE ASS. Mesagne

A WN R
o o oo O

Note:

o w w o<

O W w o T

479
356
180
107

130
252
319
421

O oo o X

PUNTI
12

CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



