## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 441 DEL 13/03/2025

## UFFICIO GARE N. 225

Under 13 Femminile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CHICAGO BULLS-Support o TARANTO	6	6	0	479	130	0	12
2	CLEVELAND CAVALIERS-VoloRosa Basket BRINDISI	6	3	3	356	252	0	6
3	PHILADELPHIA 76ers - S.PANCRAZIO SALENTINO	6	3	3	180	319	0	6
4	CHARLOTTE HORNETS-FALCONE ASS. Mesagne	6	0	6	107	421	0	0

Note: